Reunido Més
I Fevereiro
Il Abril
1} Junho
v Agosto
Vv Outubro
Vi Novembro

As reuniodes terdo inicio as 14h.

Locais:

R e S

MINISTERIO DA EDUCACAO

Fundagao Universidade Federal do ABC
Comissao de Pesquisa da UFABC

Reunides ordinarias da Copes/UFABC

Data
03/02
05/02
12/02

07/04
09/04
16/04

02/06
04/06
11/06

28/07
30/07
06/08

29/09
01/10
08/10

17/11
19/11
26/11

Calendario 2025

Evento
Prazo limite: envio de sugestGes para a proxima reunido
Envio de pauta

Reunido ordinaria

Prazo limite: envio de sugestGes para a proxima reunido
Envio de pauta

Reunido ordinaria

Prazo limite: envio de sugestdes para a préxima reunido
Envio de pauta

Reunido ordinaria

Prazo limite: envio de sugestdes para a proxima reunido
Envio de pauta

Reunido ordindria

Prazo limite: envio de sugestGes para a proxima reunido
Envio de pauta

Reunido ordinaria

Prazo limite: envio de sugestGes para a proxima reunido
Envio de pauta

Reunido ordinaria

Auditdrio Carlos Chagas - Bloco L - 32 andar (I e V reuni6es ordinarias)

Sala 312-1 - Bloco A - Torre 1 (lI, llI, IV e VI reuniGes ordinarias)

Av. dos Estados, 5001 - Bangu + Santo André — SP

09280-560 - Bloco L - 32 andar

copes@ufabc.edu.br


mailto:copes@ufabc.edu.br

