

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do ABC Comissão de Pesquisa da UFABC

## Reuniões ordinárias da Copes/UFABC

## Calendário 2025

Reunião	Mês	Data	Evento
I	Fevereiro	03/02	Prazo limite: envio de sugestões para a próxima reunião
		05/02	Envio de pauta
		12/02	Reunião ordinária
II	Abril	07/04	Prazo limite: envio de sugestões para a próxima reunião
		09/04	Envio de pauta
		16/04	Reunião ordinária
III	Junho	02/06	Prazo limite: envio de sugestões para a próxima reunião
		04/06	Envio de pauta
		11/06	Reunião ordinária
IV	Agosto	28/07	Prazo limite: envio de sugestões para a próxima reunião
		30/07	Envio de pauta
		06/08	Reunião ordinária
V	Outubro	29/09	Prazo limite: envio de sugestões para a próxima reunião
		01/10	Envio de pauta
		08/10	Reunião ordinária
VI	Novembro	17/11	Draza limita, apvia da sugastãos para a právias a sucião
		17/11	Prazo limite: envio de sugestões para a próxima reunião
		19/11	Envio de pauta
		26/11	Reunião ordinária

As reuniões terão início às 14h.

Locais:

Auditório Carlos Chagas - Bloco L - 3º andar (I e V reuniões ordinárias) Sala 312-1 - Bloco A - Torre 1 (II, III, IV e VI reuniões ordinárias)